


Dodávateľ  ENERGOBYT s.r.o. Humenné Lípova 1 066 01 Humenné Účet: 8917511001/5600 BIC: IBAN SK69 5600 0000 0089 1751 1001 Dexia banka Slovensko, a.s., Humenne OR OS: OS PrešovSp.zn.č.: SRO 1372 /P		IČ DPH SK2020511042 IČO 31680321 DIČ 2020511042		Číslo 31011006 Konšt. symbol Zmluva-obj.číslo 308	
Príjemca MESTO HUMENNÉ V ZAST. LIPOVÁ 1 066 01 Humenné Konečný príjemca		Odberateľ MESTO HUMENNÉ V ZAST. ENERGOBYT s.r.o LIPOVÁ 1 066 01 Humenné IČO 0000323021 IČ DPH DIČ Účet: 10030-22826532/0200			
Spôsob dopravy Forma úhrady Prevodný príkaz		Dátum vystavenia 1.2.2011 Dátum splatnosti 16.2.2011 Dátum zdan.pln. 31.1.2011			
Fakturujeme Vám kovoúdržbárske práce podľa priloženej dokumentácie					
Číslo tovaru	Dodané množst.	Cena/MJ bez DPH	% DPH	Cena/MJ s DPH	Suma bez DPH
Názov tovaru					Suma sDPH
10	55,000 ho.	6,500/	20%	71,50	357,50
PRÁCA					429,00
Dod. list č.:	dňa				429,00
703101	1,000 KS.	5,531/	20%	1,11	5,53
ZÁMOK FAB ÚZKY					6,64
702009	1,000 KS.	2,842/	20%	0,57	2,84
ŠTÍTOK SÓLO MALÝ					3,41
702007	1,000 KS.	3,012/	20%	0,60	3,01
KĽUČKY SÓLO					3,61
250300	8,000 KS.	0,005/	20%	0,01	0,04
VRUTY					0,05
704004	1,000 KS.	5,978/	20%	1,20	5,98
VLOŽKA FAB- 3KĽÚČ.					7,18
Dod. list č.:	00019	dňa 10.1.2011			20,89
703104	1,000 KS.	4,493/	20%	0,90	4,49
ZÁMOK OBYČAJNÝ ŠIROKÝ					5,39
702008	1,000 KS.	2,859/	20%	0,57	2,86
ŠTÍTOK SÓLO OBYČAJNÝ					3,43
702007	1,000 KS.	3,012/	20%	0,60	3,01
KĽUČKY SÓLO					3,61
250300	8,000 KS.	0,005/	20%	0,01	0,04
VRUTY					0,05
721156	1,950 M2.	13,310/	20%	5,19	25,95
SKLO 3mm					31,14
531009	2,000 KG.	1,512/	20%	0,61	3,03
TMEL-GIT NA SKLO					3,64
701013	1,000 KS.	38,321/	20%	7,66	38,32
DVERE 80 BIELE					45,98
703101	1,000 KS.	5,561/	20%	1,11	5,56
ZÁMOK FAB ÚZKY					6,67
702019	1,000 KS.	4,918/	20%	0,98	4,92
ŠTÍTOK KOVANÝ AL					5,90
704001	1,000 KS.	3,352/	20%	0,67	3,35
VLOŽKA FAB					4,02
Dod. list č.:	00021	dňa 11.1.2011			109,83
704004	1,000 KS.	5,978/	20%	1,20	5,98
VLOŽKA FAB- 3KĽÚČ.					7,18

511014

Číslo tovaru Názov tovaru	Dodané množst.	Cena/MJ bez DPH	% DPH	Cena/MJ s DPH	Suma bez DPH Suma sDPH
703103 ZÁMOK FAB 6cm	1,000 KS.	4,651/	20%	0,93	4,65 5,58
Dod. list č.: 00050					dňa 19.1.2011 12,76
706004 ZÁMOK VISIACI	1,000 KS.	4,235/	20%	0,85	4,23 5,08
Dod. list č.: 00052					dňa 18.1.2011 5,08
704004 VLOŽKA FAB- 3KLÚČ.	1,000 KS.	5,978/	20%	1,20	5,98 7,18
701013 DVERE 80 BIELE	1,000 KS.	38,321/	20%	7,66	38,32 45,98
703101 ZÁMOK FAB ÚZKY	1,000 KS.	5,586/	20%	1,12	5,59 6,71
702019 ŠTITOK KOVANÝ AL	1,000 KS.	4,879/	20%	0,98	4,88 5,86
Dod. list č.: 00067					dňa 21.1.2011 65,73
704004 VLOŽKA FAB- 3KLÚČ.	1,000 KS.	5,978/	20%	1,20	5,98 7,18
703103 ZÁMOK FAB 6cm	1,000 KS.	4,651/	20%	0,93	4,65 5,58
702011 ŠTITOK SÓLO FAB VEĽKÝ	1,000 PA.	2,778/	20%	0,56	2,78 3,34
702007 KLUCKY SÓLO	1,000 KS.	3,065/	20%	0,61	3,06 3,67
250300 VRUTY	8,000 KS.	0,008/	20%	0,01	0,06 0,07
Dod. list č.: 00068					dňa 21.1.2011 19,84
704004 VLOŽKA FAB- 3KLÚČ.	1,000 KS.	4,923/	20%	0,98	4,92 5,90
703103 ZÁMOK FAB 6cm	1,000 KS.	4,651/	20%	0,93	4,65 5,58
Dod. list č.: 00104					dňa 26.1.2011 11,48
604033 OMIETKA VNÚTORNA CEMIX 30kg	4,000 KS.	5,505/	20%	4,40	22,02 26,42
530043 LEPIDLO CERESIT 25kg	10,000 KS.	5,445/	20%	10,89	54,45 65,34
571019 SIEŤ ARMOVACIA 145g	30,000 M2.	0,823/	20%	4,94	24,68 29,62
604073 PERIMETER 1250*600 5cm	30,000 M2.	4,985/	20%	29,91	149,56 179,47
Dod. list č.: 00113					dňa 19.1.2011 300,85
SPOLU BEZ DPH:					812,88
DPH:					162,58
SUMA NA ÚHRADU: €					975,46

Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:			
Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20	812,88	162,58	975,46
Spolu	812,88	162,58	975,46

Alica Kmetová
Telefón: 0577721081

ENERCODYT s.r.o. HUMENNÉ
LIPOVÁ 1
066 01 HUMENNÉ
pečiatka , podpis

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovní list číslo:	
		5	
Objednatel: Tokar Milan - spandl		Telefon:	
Ulice: Blok Popisné č. Orientačné č. Byt č. Posch.		4.1.2011	
Podskalka		5903	9A
Popis závady - operácie: Dodanie a montáž zemku F118			
Opravu vykonat dňa: 10.1.2011 o hod.: 10			
Meno údržbára: Traj Traj			
Práca vykonaná dňa: Od: 9.1.2011 Do: 9.1.2011 Súčet hod.: 15:11,5			
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príslušenstvo, výkon práce) €			
K úhrade objednávateľovi			
Materiál - číslo výdajky		Na €	
19			
Druh a číslo ceníka		Nz za jednotku	Hodinová mzda
		3	9,1
			99,70
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU			
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €	Výdajka č.
Podpis riaditeľa (zák. zástupcu), dom. dôverníka: [Signature]			
Práca nahradí	Práca kontroloval a prevzal		
[Signature]	[Signature]		9.1.2011

Podvihorlatská tlačiareň, Humenné 057 7750037

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovní list číslo:	
		11	
Objednatel: Veronika Kaszová		Telefon:	
Ulice: Blok Popisné č. Orientačné č. Byt č. Posch.		7.1.2011	
Podskalka		5901	88
Popis závady - operácie: Vynechané dve rezy do bytu - rozbítie Rozbite okenné sklo v s.kompl. výmenou súvlnu d. info - Hrivník Hlásil dovetník Michal Tokar utopenie - súvlna novou 8x110x150			
Opravu vykonat dňa: 11.1.2011 o hod.: 10			
Meno údržbára: Traj Traj			
Práca vykonaná dňa: M.1. Od: 9.1.2011 Do: 9.1.2011 Súčet hod.: 2:20			
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príslušenstvo, výkon práce) €			
K úhrade objednávateľovi			
Materiál - číslo výdajky		Na €	
21			
Druh a číslo ceníka		Nz za jednotku	Hodinová mzda
		4	6,5
			26,-
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU			
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €	Výdajka č.
Podpis riaditeľa (zák. zástupcu), dom. dôverníka: [Signature]			
Práca nahradí	Práca kontroloval a prevzal		
[Signature]	[Signature]		

Podvihorlatská tlačiareň, Humenné 057 7750037

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo: 58	
Objednávka dňa: 26.1.2011		Telefon:	
Objednávateľ: Fiecko	Ulica:	Byr č.:	Posch.:
SNP	Penz. 0514	33	5ut.
Popis záady - operácie:			
Nedajú sa otvoriť kľavne dvere do pivnice Zaseknúť by zámok.			
Opravu vykonat dňa: 26.1.2011 o hod.:			
Meno údržbára: Tm-4, BERNI T.			
Práca vykonaná dňa: 26.1. Od: 9:30 Do: 13:00 Sčítet hod.: 111			
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) €			
K úhrade objednávateľovi		Práca	Materiál €
Materiál - číslo výdajky		DPH	Spolu €
		Na €	
Druh a číslo ceníka			
Nč za jednotku		Hodnová mzda	Celkom €
2		95	13,00
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU			
Celkom hod.	Hodnová mzda	Celkom €	Výdajka č.
Podpis nájomcu (zak. zápisu), dom. dôverníka:			
Podpis údržbára	Prácu nariadil	Prácu kontroloval a prevzal	

Podvihorlatská tlačiareň, Humenné 057 7750037

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo: 36	
Objednávka dňa: 24.1.2011		Telefon: 0905281814	
Objednávateľ: Zatopekova	Ulica:	Byr č.:	Posch.:
SNP	Penz. 2525	34	4
Popis záady - operácie:			
Pretesniť okna Fuka do bytu - prevet. zariadenie.			
Opravu vykonat dňa: 24.1.2011 o hod.:			
Meno údržbára: Tm-4, Tm-4 B			
Práca vykonaná dňa: 24.1. Od: 9:30 Do: 13:00 Sčítet hod.: 111			
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) €			
K úhrade objednávateľovi		Práca	Materiál €
Materiál - číslo výdajky		DPH	Spolu €
		Na €	
Druh a číslo ceníka			
Nč za jednotku		Hodnová mzda	Celkom €
2		95	13,00
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU			
Celkom hod.	Hodnová mzda	Celkom €	Výdajka č.
Podpis nájomcu (zak. zápisu), dom. dôverníka:			
Podpis údržbára	Prácu nariadil	Prácu kontroloval a prevzal	

Podvihorlatská tlačiareň, Humenné 057 7750037

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo:	39
		Objednávka dňa:	19.1.2011
Objednávateľ:	Početkový kábel - inštalácia v priestore		
Ulica:	Blok	Popisné č.	Orientačné č.
		Byt č.	Posch.
Viacero čí	CHR	2011	1P
		1P	4
Popis závady - operácie: Všetchné práce v súvislosti s týmto:			
→ Vymeniť vyčlenené vodiče 1P8 do 10 hod. dĺžky (podľa potreby a so zámkou komplet)			
Opravu vykonať dňa: 21.1.2011 o hod.: 0			
Meno údržbára: TRAV. A. TRAV. B.			
Práca vykonaná dňa: 21.1. Od: 08:00 Do: 17:00 Súčet hod.: 21,00			
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príbalty, výkon práce) SK			
K úhrade objednávateľovi		Práca	Materiál SK
		—	—
Materiál - číslo výdajky		Na SK	
Druh a číslo ceníka		Nč za jednotku	Hodinnová mzda
		4	6,75
		Celkom SK 26,25	
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU			
Celkom hod.	Hodinnová mzda	Celkom SK	Výdajka č.
Podpis nájomcu (zák. zástupcu), dom. dôverníka:			
Podpis údržbára	Prácu nariadil	Prácu kontroloval a prevzal	

Podvohorľatá tlačiareň, Humenné

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovný list číslo:	38
		Objednávka dňa:	19.1.2011
Objednávateľ:	Timčičsko		
Ulica:	Blok	Popisné č.	Orientačné č.
		15574	1
Viacero čí	008	15574	1
		1	1P
Popis závady - operácie:			
Jan Sabo vykoná pol dvere Timčičsko v skúsť opraviť prípadne vymeniť			
Opravu vykonať dňa: 20.1.2011 o hod.: 1			
Meno údržbára: TRAV. A. TRAV. B.			
Práca vykonaná dňa: 21.1. Od: 17:00 Do: 19:00 Súčet hod.: 2,00			
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príbalty, výkon práce) €			
K úhrade objednávateľovi		Práca	Materiál €
Materiál - číslo výdajky		Na €	
Druh a číslo ceníka		Nč za jednotku	Hodinnová mzda
		4	6,75
		Celkom € 26,00	
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU			
Celkom hod.	Hodinnová mzda	Celkom €	Výdajka č.
Podpis nájomcu (zák. zástupcu), dom. dôverníka:			
Podpis údržbára	Prácu nariadil	Prácu kontroloval a prevzal	

Podvohorľatá tlačiareň, Humenné 057 7750037

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ				Pracovný list číslo:	1000
Objednávka dňa:				21.12.2011	
Objednávateľ:	Rorogovci	Telefón:			
Ulica:	Bluk	Popisné č.	Orientačné č.	Byt č.	Posch.
		2018	28		pr.2.
Popis závady - operácie:					
Zonoborný mlst - pleseň v byte					
Upozornení! p. Sinec o balade.					
Opravu vykonat dňa: 19.12.2011 o hod.: 19.00					
Meno údržbára: Zeman T. RW					
Práca vykonaná dňa: Od: 9.12. Do: 15.12. Súčet hod.: 30					
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) €					
K úhrade objednávateľovi		Práca	Materiál €	DPH	Spolu €
Materiál - číslo výdajky				Na €	
Druh a číslo cenníka	Nč za jednotku	Hodinová mzda	Celkom €		
	30	9,5	191,-		
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU					
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €	Výdajka č.		
Podpis nájomcu (zák. zástupcu), dom. doverníka:					
Podpis údržbára		Prácu nariadil	Prácu kontroloval a prevzal		

Podvihorlatská tlačiareň, Humenné 057 7750037

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ				Pracovný list číslo:	53
Objednávka dňa:				18.12.2011	
Objednávateľ:	Hruščák + M. H. G. S. R.	Telefón:			
Ulica:	Bluk	Popisné č.	Orientačné č.	Byt č.	Posch.
		1117	7		6
Popis závady - operácie: Upratovanie v miestnosti - vloženie PAB 4; odvrátenie - nahorko; je kopierkou s nefunkčnou - stavom					
Opravu vykonat dňa: 19.12.2011 o hod.: 19.00					
Meno údržbára: Zeman T. RW					
Práca vykonaná dňa: Od: 9.12. Do: 15.12. Súčet hod.: 111					
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) €					
K úhrade objednávateľovi		Práca	Materiál €	DPH	Spolu €
Materiál - číslo výdajky				Na €	
Druh a číslo cenníka	Nč za jednotku	Hodinová mzda	Celkom €		
	2	9,5	19,00		
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU					
Celkom hod.	Hodinová mzda	Celkom €	Výdajka č.		
Podpis nájomcu (zák. zástupcu), dom. doverníka:					
Podpis údržbára		Prácu nariadil	Prácu kontroloval a prevzal		

Podvihorlatská tlačiareň, Humenné 057 7750037

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovní list číslo: 31	
Objednatel: Bytová družstva - dom. 131		Objednávka dňa: 13.1.2010	
Ulica: Josefovská č. 2017		Byt č. 48	Posch. stredná
Popis závady - operácie: Zaistíte výber na streche (basia musí byť v súlade so účelom stavby bytu - miera) - dodanie a osadenie krovnic rámu + vonkajšie - Upraví sa na štruktúru - píše!			
Opravu vykonat dňa: 18.1.2010 o hod.: ponedelok poobede			
Meno údržbára: VITNY, MARC			
Práca vykonaná dňa: 18.1. Od: 14:00 Do: 15:00 Súčet hod.: 1+1			
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) €			
K úhrade objednávateľovi		Práca	Spolu €
Materiál - číslo výdajky			Na €
00052			
Druh a číslo cenika	Nč za jednotku	Hodnová mzda	Celkom €
	2	6,5	13,00
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU			
Celkom hod.	Hodnová mzda	Celkom €	Výdajka č.
Podpis nájomcu (zák. zástupcu), dom. dôverníka: Michalová			
Podpis údržbára	Prácu naštudoval	Prácu kontroloval a prevzal	
Marc			

Podvihorlatská tlačiareň, Humenné 057 7750037

F 12

ENERGOBYT, s.r.o., HUMENNÉ		Pracovní list číslo: 13	
Objednatel: Lamaček		Objednávka dňa: 10.1.2010	
Ulica: SMP		Byt č. 33	Posch. prvá
Popis závady - operácie: Oprava dverí v kabinách			
Opravu vykonat dňa: 11.1.2010 o hod.: 7:00 - 12:00			
Meno údržbára: TRNÁ, TRNÁ			
Práca vykonaná dňa: 11.1. Od: 7:00 Do: 12:00 Súčet hod.: 1+1			
Celková cena opravy - výmeny (materiál, príplatky, výkon práce) €			
K úhrade objednávateľovi		Práca	Spolu €
Materiál - číslo výdajky			Na €
Druh a číslo cenika	Nč za jednotku	Hodnová mzda	Celkom €
	2	6,5	13,00
PODKLAD PRE FAKTURÁCIU			
Celkom hod.	Hodnová mzda	Celkom €	Výdajka č.
Podpis nájomcu (zák. zástupcu), dom. dôverníka: Lamaček			
Podpis údržbára	Prácu naštudoval	Prácu kontroloval a prevzal	
TRNÁ			

Podvihorlatská tlačiareň, Humenné 057 7750037